Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

CSS

1996

QRO
A

Pos

A WNBRE

Cognome e nome

TABLADINI FILIPPO
PISONI FABIO
BERTACCO MARCO
BON RICCARDO

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi 1971-2006

Verona , Domenica 05/01/2025 ore 17:36
Cron: A - Base v.: 25

Anno

2005
2004
2006
2005

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA

Societa 50m
AN BRESCIA SSD 29.89
ACQUALVILLAGE SSD 31.57
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 31.63
UNIONE NUOTO FRIULI 34.05

33.67
34.82
35.04
38.54

i

VENETO

Foglion. 1
10/01/2025

Serie

FINALE Punti

01:03.56  9.00
01:06.39  7.00
01:06.67  6.00
01:12.59 5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

