

3° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA

Risultati completi



Foglio n. 1 10/01/2025

Serie

100 Rana - Assoluti Maschi 1971-2006

Verona , Domenica 05/01/2025 ore 17:36 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m		FINALE	Punti
1	TABLADINI FILIPPO	2005	ITA	AN BRESCIA SSD	29.89	33.67	01:03.56	9.00
2	PISONI FABIO	2004	ITA	ACQUA1VILLAGE SSD	31.57	34.82	01:06.39	7.00
3	BERTACCO MARCO	2006	ITA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	31.63	35.04	01:06.67	6.00
4	BON RICCARDO	2005	ITA	UNIONE NUOTO FRIULI	34.05	38.54	01:12.59	5.00